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San Isidro - Reunión 26 - 19/03/2014

Hahn 2008
Carrera 7º - 17:20 hs ∼ Distancia: 1400 mts - 1'24"31/100
Todo caballo de 5/6 años que no haya ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Jockeys

INBREAKABLE

por Brancusi (USA) y Immortal
Dream por Slew Gin Fizz (USA)

Criador:
CABRAL JONATAN ISAIAS

$23,500 EL PULPO (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

$23,500 $8,225 $4,700 $2,350 $1,880 $1,645 $1,175

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 3 INBREAKABLE M T 5 518 CABRAL JONATAN ISAIAS 57.0 CERUTTI LUCIANO RUBEN EL PULPO (LP) 4 CPOS 3.80

2 4 LEZAK M ZD 5 472 CABRERA CARLOS VICTOR 55.0 PEREZ RAMON ORLANDO EL PATO (BV) 4 CPOS 4 CPOS 5.20

3 9 LAW STUDENT M Z 5 468 TOSCANI SERGIO LEONARDO 57.0 SANCERNI LUCIO DANIEL MA-NA-LE (R*) 1½ CPO 8 CPOS 23.15

4 7 BOLTING STAR M Z 5 487 MEDINA MATIAS JONATAN 54.0 NAVARRO GUILLERMO DON WALDINO (CDU) 2½ CPOS 9½ CPOS 3.15

5 6 MR. BULLISH M A 5 454 TAJOMISSKI ALEJANDRO VICTOR 57.5 GOMEZ EDGARDO D. JALIL Y SASHA (GGCHU) 4 CPOS 12 CPOS 90.25

6 2 SCRAFFY M Z 5 473 PEREYRA RAMON A. 57.0 FAHLER VICTOR HUGO LOS LERDOS C (GGY) 3 CPOS 16 CPOS 12.40

7 5 PLAYER ONE M Z 5 466 TARRAGONA RUBEN DARIO 57.0 URRUTI ALBERTO FABIAN STUD SANTIAGUITO PILAR (AZL) 4 CPOS 19 CPOS 8.15

8 13 RAINBROWBRITE M T 6 436 GALDEANO LEANDRO DANIEL 55.0 GORRAIS INOCENCIO RAMON LARROUDE 2 CPOS 23 CPOS 4.15

9 11 REQUEBRADO M A 5 468 OVIEDO CRISTIAN D. 57.0 BENEDETTI JULIO M. MAPABUGI (GGCHU) 5 CPOS 25 CPOS 21.50

10 1 SERE HALO M Z 5 487 FERNANDEZ LEANDRO EDUARDO 55.0 CABRERA CARLOS CESAR AGUSTIN (GGCHU) 3 CPOS 30 CPOS 158.45

11 8 SUEÑO GALANTE M Z 6 438 RETAMOSO ROBERTO RAMON 56.0 CALIGIURI OSCAR ALBERTO LA PORTEÑA 18 CPOS 33 CPOS 160.95

12 10 NOBLE ROYAL M Z 5 528 GARCIA LEONARDO ANTONIO 53.0 BANEGAS DARIO JOSE LUCIA Y MARIA (LP) 51 CPOS 17.75


